
Zarząd  Śląskiego Oddziału  

Krajowej Izby Doradców Podatkowych  
w Katowicach 

 
 

Uchwała nr 606/2016 z dnia  30  września 2016 
 

w sprawie powołania i ustalenia składu Komisji Rozjemczej  

 

 
Działając na podstawie § 47a, § 44 pkt. 6 Statutu Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych, § 3,4, 9 ust. 1 regulaminu działania Zarządu, uchwały nr 134/2010 
KRDP z późn.zm. uchwala się co następuje: 

 

§ 1 
 

Zgodnie z Regulaminem Komisji Rozjemczej powołano Komisję Rozjemczą w składzie: 
 

1. Przewodnicząca KRDP Prof. dr hab. Jadwiga Glumińska-Pawlic, 
2. Członek KRDP Krzysztof Janas, 
3. Przewodniczący Zarządu Śl.O.KIDP Jan Pytel,  

4. Zastępca Przewodniczącego Zarządu Śl.O.KIDP Piotr Maciejewski,  
5. Członek Zarządu Śl.O.KIDP Hanna Kozub-Głownia,  

6. Sędzia Wyższego Sądu Dyscyplinarnego KIDP Zbigniew Maciej Szymik, 
7. Sędzia Sądu Dyscyplinarnego KIDP Zbigniew  Błaszczyk, 
8. Doradca podatkowy Grażyna Nelip, 

9. Doradca podatkowy Małgorzata Pawlak-Lorenc. 
 

§ 2 
 

Jednocześnie uchyla się w całości uchwałę nr 148/2010 z dnia 27 lipca 2010 r. 

 
§ 3 

 
Powyższa uchwała wchodzi w życie z dniem 30 września 2016 r. 

 

Za Zarząd: 
 

 
                  Sekretarz:        Przewodniczący Zarządu: 
                            

 
            …………………………….     ………………………….  

   Barbara Rajchman          Jan Pytel 
 


